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13 y 14 de diciembre
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CIUDAD

Lunes 1 de diciembre

Jueves 11 de diciembre

Viernes 12 de diciembre

Séabado 13 de diciembre

Domingo 14 de diciembre

HORARIO

17:00 hs.

20:00 hs.

12:00 hs.

15:00 hs.

15:00 a 19:00 hs.

15:00 a 18:00 hs.

19:00 a 21:00 hs.

7:30 a 13:00 hs.

8:00 a 12:00 hs.

14:00 hs.

15:00 hs.

20:00 hs.

7:30 hs.

15:30 hs.
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EVENTO

Apertura de inscripciones
www.rallycordobes.com.ar
Cierre de inscripciones

Apertura Parque de Asistencia
COLONIA CAROYA

Entrega Libro de Rutas
PARQUE DE SERVICIOS
COLONIA CAROYA

Verificacion Técnica
COLONIA CAROYA

Periodo de Reconocimiento de Rutas
Segun cronograma adjunto

Verificacion Administrativa
PARQUE DE SERVICIOS
COLONIA CAROYA

Continua Periodo de Reconocimiento de Rutas
SegUn cronograma adjunto

Continta Verificacion Administrativa
Entrega Libro de Rutas

PARQUE DE SERVICIOS

COLONIA CAROYA

Continuta Verificacion Técnica
COLONIA CAROYA

Publicacion de la lista oficial de largada

Largada 1ra. Tripulacion - 1ra. Seccion
SALIDA PARQUE DE SERVICIOS
COLONIA CAROYA

Rampa Simbdlica
COLONIA CAROYA

Largada 1ra. Tripulacion - 3ra. Seccion
SALIDA PARQUE DE SERVICIOS
COLONIA CAROYA

Podio Final
COLONIA CAROYA




