



Cronología de la Competencia

FECHA	HORARIO	EVENTO
Lunes 1 de diciembre	17:00 hs.	Apertura de inscripciones www.rallycordobes.com.ar
Jueves 11 de diciembre	20:00 hs.	Cierre de inscripciones
Viernes 12 de diciembre	12:00 hs.	Apertura Parque de Asistencia COLONIA CAROYA
	15:00 hs.	Entrega Libro de Rutas PARQUE DE SERVICIOS COLONIA CAROYA
	15:00 a 19:00 hs.	Verificación Técnica COLONIA CAROYA
	15:00 a 18:00 hs.	Periodo de Reconocimiento de Rutas Según cronograma adjunto
	19:00 a 21:00 hs.	Verificación Administrativa PARQUE DE SERVICIOS COLONIA CAROYA
Sábado 13 de diciembre	7:30 a 13:00 hs.	Continúa Periodo de Reconocimiento de Rutas Según cronograma adjunto
	8:00 a 12:00 hs.	Continúa Verificación Administrativa Entrega Libro de Rutas PARQUE DE SERVICIOS COLONIA CAROYA
		Continúa Verificación Técnica COLONIA CAROYA
	14:00 hs.	Publicación de la lista oficial de largada
	15:00 hs.	Largada 1ra. Tripulación - 1ra. Sección SALIDA PARQUE DE SERVICIOS COLONIA CAROYA
	20:00 hs.	Rampa Simbólica COLONIA CAROYA
Domingo 14 de diciembre	7:30 hs.	Largada 1ra. Tripulación - 3ra. Sección SALIDA PARQUE DE SERVICIOS COLONIA CAROYA
	15:30 hs.	Podio Final COLONIA CAROYA